Preise Micro Craft Brauerei Kramer

Steinlibrau
IMMER VORHANDEN

HOPPY Pils-n-Art 5.5% Vol.

Helles Pilsner Art Flasche 0.33I
Flaschen Pfand

Helles Pilsner Art vom Fass 0.3l
Helles IPA 2| Glaskrug
Glaskrug Pfand

KOLLY 4.5% Vol.

Lager Koélsch Art Flasche 0.33I
Flaschen Pfand
Lager Kélsch Art vom Fass 0.3I1

BOCKY 6.5% Vol.

Doppelbock Pale Ale 0.33I
Flaschen Pfand
Doppelbock Pale Ale vom Fass 0.3l

3.50 CHF
0.50 CHF
4.00 CHF
17.00 CHF
25.00 CHF

3.50 CHF
0.50 CHF
4.00 CHF

4.00 CHF
0.50 CHF
4.50 CHF

Diese Biere hier sind gebraut nach dem deutschen Reinheitsgebot.

Wasser, Malz, Hopfen und Hefe. Die Biere sind naturtriib und ungefiltert.

Nicht geeignet fiir Personen mit Gluten Allergie. Kein Verkauf an

Personen unter 18 Jahren.



