Preise Micro Craft Brauerei Kramer

<u>Steinlibräu</u>

IMMER VORHANDEN

3.50 CHF

4.00 CHF

Flaschen Pfand Helles Pilsner Art vom Fass 0.3I Helles IPA 2I Glaskrug Glaskrug Pfand		0.50 CHF 4.00 CHF 17.00 CHF		
			25.00 CHF	
			KÖLLY	4.5% Vol.
		Lager Kölsch Art Flasche		3.50 CHF
Flaschen Pfand		0.50 CHF		

BOCKY 6.5% Vol.

HOPPY Pils-n-Art 5.5% Vol.

Helles Pilsner Art Flasche 0.331

Lager Kölsch Art vom Fass 0.3l

Doppelbock Pale Ale 0.33i	4.00 CHF
Flaschen Pfand	0.50 CHF
Doppelbock Pale Ale vom Fass 0.3I	4.50 CHF

Diese Biere hier sind gebraut nach dem deutschen Reinheitsgebot.
Wasser, Malz, Hopfen und Hefe. Die Biere sind naturtrüb und ungefiltert.
Nicht geeignet für Personen mit Gluten Allergie. Kein Verkauf an
Personen unter 18 Jahren.